
Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

                                                   Zpráva č. 1/2023-2024                                               23. 6. 2023 

1.Valná hromada RSST Vyškov, z.s. ze dne 23.6.2023 

Valné hromady RSST Vyškov, z.s. (dále jen „VH“ ) se zúčastnilo celkem 28 zástupců oddílů a 5 

členů VV RSST Vyškov, z.s. 

Pozvaný zástupce z JmSST omluvil svou neúčast na jednání VH z pracovních důvodů. 

VH se nezúčastnili zástupci oddílu TJ Sokol Bohdalice a TJ Heršpice.(dále viz. pokuty)  

VH zahájil předseda VV RSST Vyškov, z.s. Ladislav Zubal. 

Se Zprávou o činnosti VV RSST, z.s. v sezóně 2022 – 2023 seznámil účastníky VH předseda 

STK RSST Vyškov, z.s. Ján Frimmer 

Se zprávou KK seznámil účastníky VH předseda KK Martin Zbořil. 

VH schválila tyto dokumenty: 

1. Rozpis soutěže pro sezónu 2023 – 2024 (s níže uvedenými změnami) 

2. Poplatky a sazebník pokut 

3. Adresář a tabulku soutěží (po úpravě) 

4. Žebříček eSTeR mužů a žebříček eSTeR mládeže, které jsou v platnosti ke dni 10.6.2023  

 

Diskuse 

Podané návrhy zástupců oddílů ke schválení VH 

p. Machala  

návrh změny v dokumentu Poplatky a sazebník pokut  

Znění návrhu:  Zrušení pokuty za nesprávně nebo neúplně vyplněný zápis o utkání. 

Návrh nebyl přijat . 

p. Srna - protinávrh       

Znění protinávrhu:  Zrušení pokuty za nesprávně nebo neúplně vyplněný zápis o utkání za 

chybu, která neovlivňuje bodový výsledek utkání. 

Protinávrh nebyl přijat. 

 

p. Reška 

Návrh na doplnění čl.25 Rozpisu soutěže   

Znění návrhu: Zahájení předehrávaných nebo odložených utkání nejpozději v 18:00 hod. 

p. Flössler – protinávrh 

Znění protinávrhu: Zahájení předehrávaných nebo odložených utkání nejpozději v 19:00 hod. 

Protinávrh byl přijat. 

 

p. Srna 

Návrh doplnění Rozpisu soutěže 2023 – 2024 o čl. 27 

Znění návrhu: V soutěžích řízených RSST Vyškov, z.s. nebude vyžadovaná podmínka pro 

osvětlení hrací plochy a hracího prostoru, kterou stanovuje čl. Hrací podmínky v Pravidlech 

stolního tenisu. 

Návrh byl přijat. 



Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

p. Srna 

Návrh na pořádání OP v kategorii U19 - junioři v rámci RSST Vyškov, z.s. 

Znění návrhu: RSST Vyškov, z.s. zabezpečí pořádání okresního přeboru v kategorii U19-junioři 

Návrh byl přijat. 

 

p. Srna 

Návrh na opravu znění čl. 18 Rozpisu soutěže 2023 – 2024 

Znění návrhu: Každý oddíl RSST Vyškov, z.s. který má své družstvo v soutěží OP a vyšších, je 

povinen vyslat na OP jednotlivců mužů nebo žen svého zástupce. 

Návrh byl přijat. 

 

p. Srna 

Návrh na úpravu čl. 18 Rozpisu soutěže 2023 – 2024 

Znění návrhu: Každý oddíl, který má své družstvo v soutěži ŽL je povinen vyslat svého 

zástupce minimálně na 1 OP pořádaný v kategorii U11, U13 nebo U15 

Flössler – Protinávrh 

Znění protinávrhu: Ponechat povinnost oddílu vůči OP mládeže v jednotlivých kategoriích ve 

stávající podobě. 

Protinávrh byl přijat. 

 

p. Srna 

Návrh na sestavení žebříčku 2024-2025 

Znění návrhu: Žebříček mužů pro sezónu 2024 – 2025 sestavit takto: 

1. -    20. místo  v žebříčku jednotlivě 

21. -  200. místo  v žebříčku po 10 hráčích 

201. - další místo v žebříčku po 20 hráčích 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

p. Zubal 

Návrh na vyplacení odměny pro správce (-kyni) webových stránek RSST Vyškov, z.s. a pro 

účetního(-í). 

Znění návrhu: Správci(-kyni) webových stránek RSST Vyškov, z.s. náleží za každou sezónu  

                         odměna za provedenou práci v celkové výši 6 000,-Kč , počínaje sezónou  

            2022- 2023 . 

                         Účetnímu(-í) RSST Vyškov, z.s. náleží za každou sezónu odměna za provedenou       

práci ve výši  4 000,-Kč, počínaje sezónou 2022 – 2023.  

Návrh byl přijat. 

 

 

 



Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

Pořádání OP v jednotlivých kategoriích 

VH schválila pořadatelství OP v jednotlivých kategoriích takto:  

OP mužů    oddíl KST Dragon Vyškov 

OP žen     oddíl TJ Sokol Luleč 

OP U19    oddíl TJ Sokol Bučovice 

OP U13 a U17 v jednom  termínu  oddíl KST Dragon Vyškov  

OP U11 a U15 v jednom termínu oddíl TJ Sokol Luleč   

Pozn.:  Dokumenty z VH s úpravami dle návrhů, které byly schváleny zástupci oddílů obdrží 

vedoucí oddílů e-mailem a budou k dispozici na webových stránkách RSST Vyškov, z.s. ve 

složce Dokumenty – Sezóna 2023 – 2024 – Ostatní zprávy. 

 

2.Připomenutí:  

V souladu se zprávou č.13/2022-2023  zpracovat : 

- Evidenční seznamy                                                    

- Zaplatit evidenční poplatky na účet RSST Vyškov, z.s.               termín:   do 30.6.2023 

Toto platí pro oddíly RSST Vyškov, z.s., které hrají pouze soutěže řízené RSST Vyškov, z.s.  

Pozn.: Číslo účtu najdete pod čarou této zprávy. 

 

- Soupisky družstev hrající soutěže řízené RSST Vyškov, z.s.      termín:   do 31.8.2023 

Pozn.: soupisky družstev dospělých sestavit dle žebříčku eSTeR mužů a soupisky družstev 

mládeže sestavit dle žebříčku eSTeR mládeže.  Žebříčky v tištěné podobě obdrželi zástupci 

jednotlivých oddílů na VH RSST Vyškov, z.s.  a budou zveřejněny na webových stránkách RSST 

Vyškov, z.s. ve složce Dokumenty – Sezóna 2023 – 2024 - Ostatní zprávy 

 

3.Školení zástupců oddílů zaměřenou na práci s webovými stránkami ČAST  

 

VV RSST Vyškov, z.s. zabezpečí školení vybraných zástupců jednotlivých oddílů pro práci 

s webovými stránkami  ČÁST, s cílem vyškolit zástupce jednotlivých oddílů v znalosti vkládání 

zápisu o utkání, práci s evidenčním seznamem, sestavováním soupisek, registraci hráče apod. 

Školení proběhne ve dvou termínech v září 2023. 

Za přípravu a provedení školení zodpovídá člen VV RSST Vyškov, z.s. Viktor Kalousek. 

Termíny školení budou oznámeny vedoucím oddílů e-mailem do 4. 9. 2023. 

Od 30.9.2023 budou oddíly povinny zaznamenávat výsledky domácích utkání přímo na 

stránky ČAST.  

Povinnost oddílu zasílat oskenovaný nebo ofocený zápis o utkání do 48 hodin od termínu 

odehrání utkání platí nadále. 

VV RSST Vyškov, z.s. provede kontrolu vložených zápisů o utkání a potvrdí jejich platnost. 

4.Pokuty 

VV RSST Vyškov, z.s. uděluje pokutu v souladu s dokumentem Poplatky a sazebník pokut :  

100,-Kč oddílu TJ Sokol Bohdalice  - za neúčast zástupce oddílu na VH RSST Vyškov, z.s. 

konané dne 23.6.2023  



Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

100,-Kč oddílu TJ Heršpice               - za neúčast zástupce oddílu na VH RSST Vyškov, z.s. 

konané dne 23.6.2023  

 

5.Schůze VV RSST 

Termín příští schůze VV RSST Vyškov, z.s. je  1. 9. 2023 v 14:30 hod. v restauraci Letiště u 

Kopinců ve Vyškově na Moravě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda STK    Předseda VV   Sekretář RSST Vyškov, z.s. 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal   Jaromír Flössler  


